О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от  24.08.2011г. № 287
Постановление от 25.08.2014г. №272
    В целях приведения нормативного правового акта администрации Карабашского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от

24.08.2011г. № 287 «О предоставлении муниципальной услуги оказание скорой медицинской помощи», следующие изменения:

     в главе 3 «Административные процедуры» в абзаце 14 слова «немедленный выезд и прибытие к пациенту (на место происшествия) в пределах установленного норматива времени» заменить на слова «немедленный выезд должен быть не более 15 минут с момента вызова к пациенту (на место происшествия)».

    2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.
Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец